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UDHËZUES 
SI TË VOTOHET

ZGJEDHJET PËR KRYETAR TË KOMUNËS 
SË ISTOGUT  MË 11 PRILL 2010

ZGJEDHJET 2010
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Republika e Kosovës
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

www.kqz-ks.org

VOTA JUAJ KA PESHË
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Në kabinën e votimit do të hysh i vetëm ku 
do të  vësh shenjën      në fletëvotim.

Fletëvotimin e palosni dhe e futni në kuti të 
votimit.

Nëse keni paqartësi një anëtar i këshillit  
të vendvotimit do të ju ndihmojë.
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a. Dokument i identifikimit (DI) i vlefshëm;
b. Pasaporta e vlefshme;
c. Dokumenti i vlefshëm i udhëtimit;
d. Patent-shoferi i vlefshëm i Kosovës;
e. Kartela e vlefshëme e PZHBV-së; ose
f. Kartela e vlefshëme e refugjatit.
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Në  hyrje të vendvotimit një anëtar i Komisionit 
do t'ju kontrollojë gishtrinjët  me uvi llambë nëse 
keni votuar apo jo më parë ditën e zgjedhjeve.

3

Një anëtar tjetër do të gjejë emrin tuaj në 
Listën Votuese dhe ju do të nënshkruani pranë 
emrit tuaj.

4

5

Pasi të identifikoheni, një anëtar tjetër do 
t'ju spërkas gishtin e dorës së djathtë me një 
ngjyrë të padukshme.

Pastaj do të merrni një fletëvotim për Kryetar 
Komune të palosur dhe të vulosur në një skaj.

Në vendvotim nga ju do të kërkohet njëra 
nga këto dokumente:


	Si të plotësohet fletëvotimi para
	Si të plotësohet fletëvotimi mbrapa

